1
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  II  созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2003 года № 438

О внесении дополнения в постановление городского Совета от 28.03.2002. № 340 «О стандартах уровня платежей граждан за предоставляемые жилищно-коммунальные услуги в 2002 году в городе Междуреченске»
В связи с необходимостью внесения дополнения в постановление городского Совета от 28.03.2002. № 340 «О стандартах уровня платежей граждан за предоставляемые жилищно-коммунальные услуги в 2002 году в городе Междуреченске» и принятием в муниципальную собственность жилого фонда пос.Ортон, в соответствии с решением городского Совета от 05.11.1998. № 127 «Об    утверждении    перечня    объектов, подлежащих передаче в муниципальную собственность», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести дополнение в постановление городского Совета от 28.03.2002. № 340 «О стандартах уровня платежей граждан за предоставляемые жилищно-коммунальные услуги в 2002 году в городе Междуреченске»: приложение 1 к вышеуказанному постановлению «Коэффициенты дифференциации ставок оплаты жилья с учетом качества» дополнить строкой следующего содержания:

«К 7 = 0,2 – одноэтажные жилые деревянные дома, не имеющие всех видов благоустройств. С печным отоплением.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по развитию города, городского хозяйства, промышленности и предпринимательства (Миклашевич).

Глава города С.Щербаков

Приложение 1

к постановлению городского Совета

от 28.03.2002. № 340

Коэффициенты дифференциации

ставок оплаты жилья с учетом качества

К1 = 1,1 - капитальные жилые дома, имеющие все виды благоустройства;

К2 = 1,05 – капитальные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта;

К3 = 1,0 - капитальные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода, в том числе общежития, оборудованные санузлом и ванной, санузлом;

К4 = 0,7 – капитальные жилые дома, не имеющие всех видов благоустройства, кроме отопления;

К5 = 0,5 - жилые дома пониженной капитальности, с повышенным износом, общежития гостиничного типа, имеющие общий санузел по коридору;

К6 = 0 - ветхое жилье.